

**Dansk Drikkevandskontrol IVS
Blokken 26
3460 Birkerød**

CVR-nummer: 40407790

**Årsrapport
1. januar 2020 til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets generalforsamling, den 7. juli 2021

Finn Bøye Nielsen, Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Dansk Drikkevandskontrol IVS
Blokken 26
3460 Birkerød

CVR-nr.: 40 40 77 90
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Finn Bøye Nielsen

Revisor ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Blokken 90
3460 Birkerød

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at tilbyde eftersyn af bygningers vandinstallationer, bistand ved opklaring i forbindelse med rør- og vandskader, samt afholde kurser og inspirationsmøder omhandlende valg af materialer og komponenter inden for vandinstallationsområdet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Den fortsat kritiske situation med COVID-10 siden marts 2020 har også i det forgangne regnskabsår haft en væsentlig indflydelse på Selskabets aktiviteter.

Ambitionen om at udbygge et landsdækkende netværk med op til 100 samarbejdspartnere bestående af statsautoriserede VVS-Installationsvirksomheder, Rådgivende Ingeniørvirksomheder og Bygherrerådgivere er blevet udfordret af lokale og regionale nedlukninger, hvorfor det har været vanskeligt at få etableret kontakt til nye potentielle partnere.

Årets resultat er fortsat et udtryk for den investering som kræves for at opbygge et kompetencegivende netværk som i 2020 omhandler partneraftaler med 38 virksomheder.

Ledelsen finder under hensyn til ovenstående, årets resultat som forventet, men imødeser samtidigt en forbedring i forhold til den kommende regnskabsperiode, ligesom Selskabet vil blive omdannet til et anpartsselskab.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE	-5.562	-28.419
1 Personaleomkostninger.....	0	0
DRIFTSRESULTAT	-5.562	-28.419
Andre finansielle omkostninger	-1.215	-1.056
RESULTAT FØR SKAT	-6.777	-29.475
Skat af årets resultat	713	5.793
ÅRETS RESULTAT	-6.064	-23.682
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-6.064	-23.682
DISPONERET I ALT	-6.064	-23.682

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

	2020	2019
Udskudt skatteaktiv	6.506	5.793
Finansielle anlægsaktiver	6.506	5.793
ANLÆGSAKTIVER	6.506	5.793
Likvide beholdninger	28.882	358
OMSÆTNINGSAKTIVER	28.882	358
AKTIVER	35.388	6.151

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-29.746	-23.682
EGENKAPITAL	-29.745	-23.681
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.483	0
Anden gæld	61.650	29.461
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	371
Kortfristede gældsforpligtelser	65.133	29.832
GÆLDSFORPLIGTELSE	65.133	29.832
PASSIVER	35.388	6.151

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	1	1
Virksomhedskapital ultimo	1	1
Overført resultat, primo	-23.682	0
Årets resultat	-6.064	-23.682
Overført resultat ultimo	-29.746	-23.682
EGENKAPITAL	-29.745	-23.681

NOTER

	2020	2019
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for skatten.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Finn Bøye Nielsen

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-210647022205

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-07-11 07:46:37Z

NEM ID 

Peter Begtrup Lind

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpa...

Serienummer: CVR:27966675-RID:72294966

IP: 81.27.xxx.xxx

2021-07-11 07:48:20Z

NEM ID 

Finn Bøye Nielsen

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-210647022205

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-07-11 07:50:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2LALD-04J2J-10785-FU25J-ZWU76-2IEJS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>